Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Ciências da Saúde
Coordenação do Mestrado Profissional em Ciências da Saúde

ATA nº 07/2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA COORDENADORES DO MPCS

COLEGIADO

EM 27 DE OUTUBRO DE 2023

Aos vinte e sete dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e três, o secretário do curso
Murilo V. Munro apresentou aos membros do Colegiado o resultado da eleição para
Coordenador(a) e Coordenador(a) substituto(a) do Programa encaminhado pelo CPD. Após a
análise e conferência do resultado recebida por e-mail e no grupo do colegiado no whatsapp, o
resultado de 27 votos para chapa Rosmari/Maristela é homologado. Brancos e nulos computaram
ZERO votos. Por fim, foi lavrada esta ata e tramitada para assinatura eletrônica. Santa Maria,
27/10/2023.

Página 1 de 1

Ata de reunião de colegiado (011)
Descrição Nome do arquivo

ATA nº 07-2023 - Colegiado 27_10_23.pdf1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.140809/2023-11
Homologação de Ata
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

ANTONIO MARCOS VARGAS DA SILVA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
04.37.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE FISIOTERAPIA E REABILITAÇÃO - DFSR

30/10/2023 15:49:10

MARISTELA DE OLIVEIRA BECK (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
04.10.23.00.0.0 - PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - Mestrado Profissional -
PPGCS-MP

31/10/2023 11:36:32

LIANE BEATRIZ RIGHI (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
04.75.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE SAÚDE COLETIVA - DSC

31/10/2023 15:31:08

Código Verificador: 3471909

Código CRC: 42417743

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3471909&crc=42417743
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3471909&crc=42417743
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3471909&crc=42417743